
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2173199 
 

Onderwerp: 

College Uitvoeringsprogramma 2018-2022 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 

 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018; 

 

Besluit: 

1. Het College Uitvoeringsprogramma 2018-2022 "Samen werken áán, vóór en mét Sliedrecht" 

ter kennisgeving aan te nemen; 

2. In te stemmen met de eerste begrotingswijziging 2019 als gevolg van het College 

Uitvoeringsprogramma 2018-2022 en het tekort in 2019 van € 493.000 te dekken uit de 

algemene reserve; 

3. In te stemmen met het College Uitvoeringsprogramma 2018-2022 als budgettair uitgangspunt 

voor de periode 2019-2022 en dat dit verwerkt wordt in de kadernota 2020.   

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op 30 oktober 2018. 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


